檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市立仁高級中學　函

地址：600嘉義市立仁路235號

聯絡人：陳志函

聯絡電話：05-2226420*226

傳真電話：05-2225554

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年4月4日

發文字號：嘉立仁學字第1060001489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(393552100V_1060001489-1.DOCX)

主旨：檢送本校106學年度籃球隊招生，敬請惠予公告周知，歡

迎貴校同學踴躍報考。

說明：

一、106學年度籃球隊招生資訊如下:

(一)報名時間：即日起至106年4月21日(五)下午5時止。

(二)報名方式：郵寄報名或親自送至立仁高中體衛組報名。

二、招生簡章及相關文宣敬請參閱附件，或至本校招生資訊網

頁查詢，網址：www.ligvs.cy.edu.tw。

三、招生諮詢服務請洽本校學務處體衛組，聯絡電話：(05)22

26420轉分機226

正本：雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、高雄市各國民中學

、屏東縣各國民中學、臺南市各國民中學、臺中市各國民中學、彰化縣各國民中

學、南投縣各國民中學

副本：本校學務處(不含附件) 2017-04-05
08:16:02

校長 柳　雅　梅